П Р О Е К Т
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСАНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  __________                                                                                                    № ____
Об  утверждении  административного  регламента

по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Прием  заявлений,  документов  для  признания

граждан  малоимущими, нуждающимися  в жилых

помещениях,  предоставляемых  по  договорам

социального  найма  и  принятие  их  на  учет

в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»,  Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», руководствуясь Уставом МО «Сусанинское сельское поселение», администрация Сусанинского  сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить административный  регламент по предоставлению  муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,  документов  для  признания граждан  малоимущими, нуждающимися  в жилых помещениях,  предоставляемых  по договорам социального  найма  и  принятие  их  на  учет в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

 2. Постановление  вступает в  силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном  сайте  администрации  МО «Сусанинское сельское  поселение».

3. Контроль  над  исполнением  настоящего Постановления  оставляю  за  собой.

             Глава администрации
                         Т.Н.Соловьева